
WWW INVESTMENT ApS

CVR-nr.: 37571660

Tranehalsen 35
4000 Roskilde

Årsrapport
1. september 2024 - 31. august 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/03/2026

John Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WWW INVESTMENT ApS
Tranehalsen 35
4000 Roskilde

CVR-nr.: 37571660
Regnskabsår: 01/09/2024 - 31/08/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været, at være moderselskab til et selskab, som p.t. er ved at udvikle et internet baseret udviklingsprojekt.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på kr. 92.394, efter negativ resultat i datterselskab på kr. 92.394, hvilket direktionen finder som værende utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egen- kapital vil herefter udgøre kr. 240.999.

Udvikling

Direktionen forventer et forbedret resultat i indeværende år.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerhed ved indregning eller måling
Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. sep. 2024 - 31. aug. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-122.247	-105.487
Ordinært resultat før skat		-122.247	-105.487
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-122.247	-105.487
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-122.247	-105.487
I alt		-122.247	-105.487

Balance 31. august 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		244.895	367.141
Finansielle anlægsaktiver i alt		244.895	367.141
Anlægsaktiver i alt		244.895	367.141
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.278	47.278
Andre tilgodehavender		500	500
Tilgodehavender i alt		47.778	47.778
Omsætningsaktiver i alt		47.778	47.778
AKTIVER I ALT		292.673	414.919

Balance 31. august 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		161.147	283.393
Egenkapital i alt		211.147	333.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.026	54.026
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.500	27.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		81.526	81.526
Gældsforpligtelser i alt		81.526	81.526
PASSIVER I ALT		292.673	414.919

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har ikke kendskab til, at selskabets skulle have eventualforpligtelser eller lignende.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 1 ulønnet medarbejder.